Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 20.06.2018                                                                                                 № 3506

Об отмене постановления Исполнительного

комитета от 05.06.2018 № 3209 «О внесении

изменений в муниципальную программу

«Реализация государственной национальной

политики в городе Набережные Челны

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 14.10.2015 № 5860»

В соответствии с пунктом 5.20 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007

№ 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета от 05.06.2018

№ 3209 «О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация

государственной национальной политики в городе Набережные Челны

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета от 14.10.2015 № 5860».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                 Р.А. Абдуллин